
Veronika K. (Veronika Kavalová) ID 487150 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 20:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,

  jsem ráda, že jste zavítali na mou stránku. Věci, které nabízím jsou po mých dvou dětech, takže vše je nošené, něco více,
něco méně. Snažím se popsat všechny případné vady do popisku. Téměř všechno oblečení má odpárané či odstřihnuté
cedulky, aby neškrábaly na tělíčku.
  Co se týká poštovného: Cenu za poštovné upřesním až podle vaší objednávky, záleží na velikosti balíku. Objednávku zasílám
doporučeně nebo jako obyčejný balík poštou na vaši adresu, hned po obdržení peněz na můj účet.

  Reklamaci neuznávám, vše je popsáno v popiscích u jednotlivých fotografií a Vaše případné dotazy ráda zodpovím pomocí e-
mailu (v.kavalova@seznam.cz), popř. zašlu i další fotografie a vše vám ráda přeměřím.

  S pozdravem, maminka Veronika

  PS: na foťáku mám poškrábanou čočku, proto na všech fotografiích jsou v prostředku rozmazané flíčky, za což se omlouvám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

